Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

142
144
148
141
145
143
146
147

A WN PR

10771
11711

9711
10311
11668
11963
11540
10100

Schnidrig Erna
Strauli Esther
Schoenenberg Irene
Reinli Yvonne
Stalder Isabelle
Bosshard Myriam
Andermatt Simona
Friedli Evelyne

Hund

Fight
Kylie
Capone
Amber
Bill
Simba
Gino
Enya

Rangliste: Agility Small 1

Richter: Max Glanzmann

Standardzeit: 68 sek. Maximalzeit: 100 sek.
Rasse Verein Zeit
Papillon SSDS 42.02
Sheltie Agility Team Training  42.05
Papillon Schweiz. Club fur 48.11
Sheltie SSSC 42.55
Parson Russell KV Wolhusen 0.00
Jack Russell  ATN Jolly Tatz 0.00
Pudel ids-Race Team 0.00
Cairn Terrier  ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 8
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.0 0 0 0.00 0.00 v
4.0 0 1 0.00 5.00 v
35 1 0 0.00 500 v
3.9 1 1 0.00 10.00 sg
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 153 8076 Mettler Christian Kajou
2 154 11084 Schoenenberg Irene  Adonis
3 151 10787 Sutter Marlis Despina
152 10438 Reho Stella Fiamma

Rangliste: Agility Small 2
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 57 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Sheltie

Verein

SSSC

Zwergpinscher Schweiz. Club fur

Sheltie
Papillon

KV Gebenstorf-Turgi
KV Menzo-Team

Zeit

44.97
46.59
59.02

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.8
3.6
2.9
0.0

Anzahl gestartete Teams: 4

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
2.02
0.00

OrPFrOo
O O oo

S2

Total
Fehler

0.00
5.00
7.02
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Rangliste: Agility Small 3 S3
Richter: Philippe Cottet Seite 1
Parcour-Lange: 173 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s Standardzeit: 49 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 9
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 167 7448 Mettler Christian Feirefiz Sheltie SSSC 4242 41 0 0 0.00 0.00 v
2 164 8975 Elsener Prisca Leo Pudel Schweiz. Pudel Club ~ 47.03 3.7 0 0 0.00 0.00 v
3 163 10421 Waullschleger Stefanie Amigo Jack Russell  Russell Terrier Club 41.88 4.1 1 0 0.00 5.00 %
4 165 7395 Woodtli Luise Quarto Sheltie ATN Hasli-Flyers 53.15 3.3 1 0 415 9.15 sg
166 8287 Schrader Brigitte Chita Pars.Russ.Ter. ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
161 8990 Zach Florian Benji Coton d. Tulearids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
168 6374 Burri Brigitte Finn Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
162 9416 Beer Claudio Bly Papillon AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
169 7435 Sutter Marlis JB Sheltie KV Gebenstorf-Turgi 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
170 11143 Weiss Bella Shuba Havaneser AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 «x

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

107
109
103
110
108
102
101
104
106
105

O b WN PP

20000
11017
11226

7245
10634
12061
10734
11646
10310
11852

Surber Kathi
Sutter Marlis
Roth Jeanette
Friedli Evelyne
Bauer Daniela
Pfister Nicole
Jaggi Renate
Wiithrich Rahel
Reinli Yvonne
Weibel Angela

Hund

Randy
Yewa
Lutine
Iben
Lucky
iBro
Beryll
Vaya
Zuela
Ciccio

Rangliste: Agility Medium 1

Richter: Max Glanzmann

Standardzeit: 68 sek. Maximalzeit:

Rasse

Sheltie
Sheltie
Mudi

Welsh Terr.
Chinese
Sheltie
Sheltie
Manchester
Shelite

Mix

Verein

ATN Hasli-Flyers
KV Gebenstorf-Turgi
AT SkillyDogs

ATN Hasli-Flyers
SKG Bremgarten
AT Zuri-West

KV Gebenstorf-Turgi
Schweiz. Club fir
SSSC

KV Einsiedeln

100 sek.
Zeit

45.44
53.61
40.38
58.56
65.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

3.7
3.1
4.2
2.9
2.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OONORRERPER
OO O0OO0OOFrNEF OO

Total
Fehler

5.00
5.00
10.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse
Nr
1 121 11331 Binder Eve Time Mittelpudel
2 124 9433 Elsener Prisca Speedy Mittelpudel
3 126 11634 Hasler Gudrun Camino Mittelpudel
4 123 9366 Sutter Marlis Lani Sheltie
5 128 8946 Weibel Angela Sophie Sheltie
6 125 11457 Heiden Xenia Liv Mischling
122 10227 Trautmann Monika Quirin Columba Mittelpudel
127 11803 Pfandlbauer Andrea  LUPA Appenzeller

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 51 sek. Maximalzeit:

Verein

ATE Microdogs
Schweiz. Pudel Club
ATE Microdogs

KV Gebenstorf-Turgi
KV Einsiedeln

KV Gebenstorf-Turgi
KV Affoltern

ATN Hasli-Flyers

75 sek.

Zeit

40.62
41.08
42.62
56.48
58.31
66.03

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.2
4.1
4.0
3.0
2.9
2.6
0.0
0.0

M2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v

5.48 548 v
7.31 1231 sg
15.03 15.03 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
OO0OOFr OO0OO0OOo

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Parcour-Lange: 173 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

136 10903
131 9080
135 10101
133 7359
134 10624
132 10748
137 7533

A WN PR

Fischler Sylvie
Fischler Vanessa
Surber Fredy
Looser Martin
Deuber Simone
Pazienza llaria
Pazienza llaria

Hund

Elaya
Timy
Quinto
Breena
Mac
Luke
Bowie

Rangliste: Agility Medium 3
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 43 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Mittelpudel
Mittelpudel

Verein

AT Tannenhof
AT Tannenhof
ATN Hasli-Flyers
ATN Hasli-Flyers
ids-Race Team
ATE Microdogs
ATE Microdogs

Maximalzeit:

M3

Seite 1

70 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Zeit

37.03
39.72
46.34
46.14
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.7
4.4
3.7
3.7
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 500 v
334 1334 g
314 1814 ¢
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

OO ONORFrROo
OO OoOFrNOO

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Parcour-Lange: 152 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

10774
11884
11658
11887
11851
12024
10962
14905
11121

N

P ADNOOWOOWO N

Stillhart Denise
Wiedmeijer Monika
Sieber Patricia
Tarnutzer Cédric
Affentranger Christina
Burri Brigitte

Stautner Rouva
Bannwart Irene
Denessen Manon

Hund

Jolly

Pau

Shania

Rasti
Roxanne von
Hope
Wonder
Danger

Leti

Rangliste: Agility Large A

Richter: Max Glanzmann

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
BC
Australian
Border-Collie
Deutscher
Sheltie
Border Collie
Border Collie
Mischling

Verein

BCCS

KV Frauenfeld

KV Einsiedeln

BCCS

KV Wolhusen

ATE Microdogs
ids-Race Team

KG Surental

Red Mahima Runners

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

34.66
36.20
43.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.4
4.2
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNoNoNoNoNoNoNo]
[eNeNeoNoNeNol N Ne]

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

29 11739
32 23412
28 11462
30 11933
25 9921
23 8905
27 9555
24 8187
31 12037
21 11248
26 9642
22 9691

~NOoO O~ WNPRE

Fedier Reto

Gerber Jeannine
Migliori Conny
Schumacher Rachel
Birgisser Herbert
Kleger Andrea

Bieri Petra
Notarfrancesco Dimo
Schitt Hauke
Woodtli Catherine
Hunziker Reto
Schumacher Rachel

Hund

Kay
Mave
Fly

Bee
Shira
Frisbee
Dwayne
Raban
Nelly
Simba
Aischa
Byuti

Rangliste: Agility Large 1

Richter:

Standardzeit: 68 sek.

Rasse

Mischling
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Terveure
Dalmatiner
Border Collie
Border Collie
Mischling
Mischling
Sibirien Husky
Malinois

Max Glanzmann

Maximalzeit: 100 sek.
Verein Zeit
KV Uri 42.99
ATE Microdogs 34.45
SKBS 40.93
SKBS 41.29
Schweiz. Club fur 44.19
ATL Lupus 54.52
Argovia Jolly Dogs 43.67
BCCS 0.00
ATW Frasy Dogs 0.00
Red Mahima Runners 0.00
SC 0.00
SKBS 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

3.9
4.9
4.1
4.1
3.8
3.1
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0O O0ORrRFRPRFRPRORRFRO
[eNeoNeoNeoNel NeoNell il eoNoNe]

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <
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el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

49
41
57
58
43
52
47
55
53
46
45
44
51
42
59
54
50
48
60
56

~NOoO O~ WNPRE

9581
6107
10812
11600
8205
8555
10045
8816
8188
11359
10548
8898
9594
6500
8500
11385
7561
11388
10509
11509

Gerber Stefan
Hochstrasser Kurt
Brunner Martin
Hochstrasser Kurt

Hund

Twix
Tiny
Avery
Riot

HochstrasserAlexandra Lin

Gaudard Frédéric

Martelosio Jacqueline

Mocchi Lucia

Notarfrancesco Maja

Beer Claudio
Henry Renata
Graf Sabrina
Ruegg Annemarie
Knoll Sibylle

Knoll Sibylle

NUtzi Simone
Withrich Rahel
Steinmann Anna

Zak
Heaven
Emy
Roy
Jata
Sky
Percy
Morris
Kiss
Dream
Noé
Fact
Matthews

HochstrasserAlexandra Peewee

Blattner Sarah

Blake

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 51 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
croisé
australi. Kelpie
Tervueren
Border Collie
Mudi
Australien
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Manch. Terr.
Tervueren X
Border Collie
Border Collie

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
ATE Microdogs 40.76
BCCS 49.85
BCCS 41.73
BCCS 45.45
BCCS 50.39
Cyno Gruyeére 52.31
AT Zirisee 54.67
Rosso Blu Bellinzona 0.00
BCCS 0.00
AT SkillyDogs 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
ids-Race Team 0.00
DV Basel 0.00
DV Basel 0.00
ATE Microdogs 0.00
Schweiz. Club fur 0.00
SC 0.00
BCCS 0.00
SKBS 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 20

m/s

4.2
3.4
4.1
3.7
3.4
3.2
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.31
3.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 000O0O0OO0O0OO0O0ORRRERERRELROO
OC0O000O0OO0O0O0OO0OO0OO0OONOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
6.31
18.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <
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el
el
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.10.2014

Parcour-Lange: 173 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

91 11200
72 9186
82 21069
73 8074
76 7373
71 10200
89 10429
77 9600
79 7139
83 11470
88 10397
75 7289
78 9500
80 9929
84 9632
81 10844
90 9973
74 8691

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

PR e
N P O

Schindler Noémie
Arras Lilian
Gerber Jeannine
Wismer Carin
Bachler Elsbeth
Schindler Noémie
Corvaglia Enzo
Hochstrasser Kurt
Schindler Noémie
Arras Lilian
Ducret Marta
Corvaglia Enzo
Knoll Sibylle
Zgraggen Manuela
Wismer Carin
Jorg Martin
Béachler Elsbeth
Ducret Marta

Hund

Odiee
Joker
Kylee
Magic

Meij
Mannix
Eleshanée
Heysu
Jegue
Gambler
Icebreaker
Amifée
Mary

Miro
Taelyn
Sake

Lyssi
Sydney

Rangliste: Agility Large 3
Richter: Philippe Cottet

Standardzeit: 44 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australien
Australian
Border Collie
Briard
Border Collie
Mischling
Border Collie
Border Collie
Briard
Border Collie
Mischling
Australian
Aussie
Border-Collie
Aussie

Verein

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
HS Bassersdorf
ASCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
Ami du Chien
ATE Microdogs
DV Basel

KV Uri

HS Bassersdorf
ASCS

ASCS

Ami du Chien

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

38.12
38.45
39.42
43.51
46.37
38.80
41.66
50.21
45.47
38.90
43.64
44.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

4.5
4.5
4.4
4.0
3.7
4.5
4.2
3.4
3.8
4.4
4.0
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.37
0.00
0.00
6.21
1.47
0.00
0.00
0.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OONNNMNOORPFRPROOOOO
OO 000000 O0OFrROOOODOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.37
5.00
5.00
6.21
6.47
10.00
10.00
10.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:02 1/1
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